Il punteggio massimo attribuibile, pari a 100  è suddiviso:  

a) punteggio massimo attribuibile alla parte tecnico-qualitativa dell’offerta: 80 punti;  

b) punteggio massimo attribuibile alla parte economica-quantitativa dell’offerta: 20 punti.  

TERMINE DI ESECUZIONE: giorni 355 (trecentocinquantacinque) naturali e consecutivi decorrenti dalla data del 

verbale di consegna dei lavori. 

VARIANTI: non sono ammesse varianti.  

DOCUMENTAZIONE 
Il bando ed il disciplinare di gara nonché i moduli predisposti dalla stazione appaltante per la presentazione delle